
UCHWAŁA NR LII/326/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 25 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy Dobre Miasto na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  - Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 15, 
zm.: poz. 1089) Rada Miejska w Dobrym Mieście, na wniosek Burmistrza Dobrego Miasta uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXXI/216/2012 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 
podziału gminy Dobre Miasto na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym, wprowadza się następujące zmiany w opisie granic okręgów 
wyborczych:

1) W okręgu wyborczym nr 1 dotychczasową nazwę ulicy "Generała Karola Świerczewskiego” zastępuje się 
nazwą „Generała Stanisława Maczka”;

2) W okręgu wyborczym nr 2 dodaje się ulicę o nazwie "Czesława Miłosza".  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. 

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko - Mazurskiemu
i Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
informacyjnej Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 69398A68-2DF5-4145-B00F-46225FAA4BC9. Podpisany Strona 1


		2018-01-29T10:08:47+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




